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Hej, en ny månad har passerat och vi har haft betydligt färre inbrott än samma period förra 

året, kanske kan det vara kylan som dämpat lite. Aktuell info i Farsta närpolisområde  för 

perioden februari 2011:  

Totalt 11 inbrott och försök till inbrott ( 22 st 2010) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Som ni ser av kartbilden för februari månad är det spridda skurar.  Det är 12 prickar för 

inbrotten men en anmälan är gjord i februari men inbrottet skedde i januari, och ska därför 

inte vara med på februari redovisningen. Bifogar adresserna i särskild bilaga. 

 

 

Måndagen den 21 februari hade vi hjälp av 2 volontärer som tillsammans med 

närpolisgruppen var ute och informerade om Grannsamverkan och vad man kan göra för att 

förebygga inbrott och få en tryggare boendemiljö. Information om hur man kan starta upp 

Grannsamverkan lämnades ut. 

 

Farsta  2 Gubbängen                                   0       Hagsätra                        2             

Farsta Strand   2 Svedmyra                                      0 Örby                              0 

Runsätraäng                                           0                              Sköndal                         1       

Fagersjö  0 Bandhagen                        1 

Hökarängen  1 Rågsved                                         1            

Tallkrogen  0 Högdalen                                       1 

Gubbängen                                             3    

 

 

 

 

 



Det har även förekommit en del åldringsbrott under februari månad. De går till på olika sätt, 

vid ett tillfälle har en kvinna ringt på hos en gammal dam och vill lämna blommor, när den 

äldre kvinnan inte vill ta emot blommorna tränger sig blomsterkvinnan in i bostaden och 

kollar igenom alla rummen.  

 

Vid ett annat tillfälle har en äldre kvinna blivit erbjuden hjälp vid porten att få sina kassar 

uppburna till lägenheten, kvinnan som erbjuder sin hjälp säger att hon ska hälsa på en granne. 

Efter ett tag ringer det på dörren och samma kvinna som sagt att hon skulle hälsa på en granne 

står utanför och vill komma in och låna toaletten. Senare när kvinnan är i köket visar hon upp 

ett stort tygstycke och hon vill även få hjälp att skriva en lapp. Efteråt när kvinnan lämnat 

lägenheten upptäcker damen som bor i lägenheten att hon saknar kontanter och smycken.  

 

Viktigt är att vara vaksam och inte släppa in obehöriga i bostaden, man måste vara bestämd 

och säga nej och stänga sin dörr. Öppna inte om det ringer på dörren om man inte väntar 

besök, det är bra att ha ett tittöga i dörren eller om man bor i villa/radhus kunna kika ut genom 

ett fönster först och se efter vem som står utanför.   

 

Det är viktigt att vi tillsammans fortsätter att vara uppmärksamma på alla okända fordon och 

personer i de områden där ni bor. Ni är dom bästa på att ha koll i ert område. Prata med folk 

som ni inte känner igen.  

 

Har ni problem med klottring i ert område kan ni ringa 08-651 0000, det är Stockholms stads 

felanmälan dit man även kan ringa om trasiga gatlyktor, skrotbilar, trasiga brunnslock mm. 

 

21 mars kl 19.00 är det dags för Grannsamverkansutbildning igen. Vi håller till i 

närpolisens lokaler Storforsplan 36 som vanligt. Vet du någon som är intresserad av att 

komma, be dem kontakta mig! 

 

 

”Ring alltid 112 om ni bevittnar pågående brottslighet!”  

”11414 när ni vill lämna tips eller göra en anmälan som inte är av akut karaktär.” 

 

 

Och/eller vid lämplig tidpunkt, prata med ditt områdes kontaktperson för grannsamverkan 

som sen kan förmedla tips som ej är av akut karaktär till polisen. 

 

Hälsningar 

 

Britt-Marie Kornsäter 

Inspektör/samverkansansvarig 

Närpolisgruppen Farsta, tel 08-401 21 22, 076-1452520 

Mail britt-marie.kornsater@polisen.se 
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